

5 July 2023

BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001. The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C -1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051.

BSE Scrip Code: 500243 NSE Scrip Code: KIRLOSIND

Dear Sir,

Sub.: Copies of Notices published in Newspapers regarding Annual General Meeting, Remote evoting, and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed thee copies of notice published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) each on 5 July 2023, regarding Annual General Meeting of the Company, Remote e-voting and Book Closure.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully, For Kirloskar Industries Limited

Ashwini Mali Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

Regd. Office: Cello Platina, Office Number 801, Fergusson College Road, Shivajinagar, Pune- 411005 Tel: +91 (20) 29704374 | Fax: +91 (20) 29704374

Email: investorrelations@kirloskar.com | Website: www.kirloskarindustries.com

CIN: L70100PN1978PLC088972

A Kirloskar Group Company

Registered Office: Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina, Fergusson College Road Shivajinagar, Pune 411 005 CIN: L70100PN1978PLC088972

Kirloskar Industries Limited



NOTICE

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Kirloskar Industries Limited ('the Company') will be held on Saturday, 12 August 2023, at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and Rules thereof, as amended, read with the General Circular Nos. 14/2020,17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated 8 April 2020, 12 April 2020, 5 May 2020, 13 January 2021, 8 December 2021, 14 December 2021, 5 May 2022 and 28 December 2022, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the SEBI / HO/ CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5 January 2023, issued by SEBI, (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

In Compliance with provisions of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the electronic copy of the Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-2023 of the Company, will be sent only by email to all those members, whose email address(es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), viz., Link Intime India Private Limited or with their respective Depository Participant(s) (DPs). The same will be uploaded on the Company's website, viz., <u>www.kirloskarindustries.com</u> and on the website of the Stock Exchanges on which the Company's shares are listed, viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on NSDL website at www.evoting.nsdl.com.

The instructions for e-voting and procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the members holdings shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In view of the above, members are requested to register their email address(es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive the Notice of AGM, Annual Report electronically and login ID and password for e-voting, electronically, as per details given below:

1. Registration of Email ID for shareholders holding physical shares:

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16. 2023, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, KYC details of all the shareholders and Bank Account details of first holder. The KYC letters along with requisite forms were dispatched to all such shareholders holding shares in physical form by post on 24 May 2023. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with required supporting documents as stated therein at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz: Forms ISR -1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular are available on the RTA website https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General> Formats for

2. Registration for Demat shareholders:

Members are requested to register their email address, in respect of demat holdings, with their respective DP by following the procedure prescribed by them.

Pursuant to provisions of the Income Tax Act,1961 ('the Income Tax Act') as amended from time to time, dividend declared and paid by a Company is taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source ('TDS') from dividend paid to the shareholders at applicable rates. Therefore, the Company shall be required to deduct TDS at the time of making the payment of the said dividend and deposit the same to the credit of the Central Government.

Tax rate applicable to a shareholder depends upon residential status and classification as per the provisions of the Act. All shareholders are thereby requested to update any change in residential status and/or category with DP (in case of shares held in electronic form) or with the RTA, i.e., Link Intime India Private Limited (in case of shares held in physical form), as may be applicable, before the Cut-off date i.e., Saturday, 5 August 2023.

A detailed communication explaining the process on withholding tax on dividend paid to the members at prescribed rates along with the necessary annexures and guidance on updating PAN/ bank account details was sent by the Company to all those members whose email IDs are registered with the Depositories/ RTA on 16 June 2023. Application forms for claiming Nil or less rate of TDS by Resident Shareholders [such as Form 15G / Form 15H in case of individuals and self-declaration by entities] and by Non-Resident Shareholders [such as Form 10F and self-declaration] can be downloaded from the website of the Company viz., www.kirloskarindustries.com.

To enable us to determine the applicable rate of TDS / withholding tax, you should upload necessary documents at https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html on or before Wednesday, 2 August 2023. No communication on tax determination / deduction shall be considered after Wednesday, 2 August 2023. Further the details are also available on the Company's website www.kirloskarindustries.com and Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and www.nseindia.com

> By the Order of the Board of Directors For Kirlosker Industries Limited

> > Ashwini Mali Company Secretary

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"



Place : Pune

Date : 04 July 2023







A Kirloskar Group Company

Registered Office: Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina, Fergusson College Road Shivajinagar, Pune 411 005 CIN: L70100PN1978PLC088972

Kirloskar Industries Limited



NOTICE

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Kirloskar Industries Limited ('the Company') will be held on Saturday, 12 August 2023, at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and Rules thereof, as amended, read with the General Circular Nos. 14/2020,17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated 8 April 2020, 12 April 2020, 5 May 2020, 13 January 2021, 8 December 2021, 14 December 2021, 5 May 2022 and 28 December 2022, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the SEBI / HO/ CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5 January 2023, issued by SEBI, (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

In Compliance with provisions of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the electronic copy of the Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-2023 of the Company, will be sent only by email to all those members, whose email address(es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), viz., Link Intime India Private Limited or with their respective Depository Participant(s) (DPs). The same will be uploaded on the Company's website, viz., <u>www.kirloskarindustries.com</u> and on the website of the Stock Exchanges on which the Company's shares are listed, viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on NSDL website at www.evoting.nsdl.com.

The instructions for e-voting and procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the members holdings shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In view of the above, members are requested to register their email address(es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive the Notice of AGM, Annual Report electronically and login ID and password for e-voting, electronically, as per details given below:

1. Registration of Email ID for shareholders holding physical shares:

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16. 2023, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, KYC details of all the shareholders and Bank Account details of first holder. The KYC letters along with requisite forms were dispatched to all such shareholders holding shares in physical form by post on 24 May 2023. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with required supporting documents as stated therein at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz: Forms ISR -1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular are available on the RTA website https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General> Formats for

2. Registration for Demat shareholders:

Members are requested to register their email address, in respect of demat holdings, with their respective DP by following the procedure prescribed by them.

Pursuant to provisions of the Income Tax Act,1961 ('the Income Tax Act') as amended from time to time, dividend declared and paid by a Company is taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source ('TDS') from dividend paid to the shareholders at applicable rates. Therefore, the Company shall be required to deduct TDS at the time of making the payment of the said dividend and deposit the same to the credit of the Central Government.

Tax rate applicable to a shareholder depends upon residential status and classification as per the provisions of the Act. All shareholders are thereby requested to update any change in residential status and/or category with DP (in case of shares held in electronic form) or with the RTA, i.e., Link Intime India Private Limited (in case of shares held in physical form), as may be applicable, before the Cut-off date i.e., Saturday, 5 August 2023.

A detailed communication explaining the process on withholding tax on dividend paid to the members at prescribed rates along with the necessary annexures and guidance on updating PAN/ bank account details was sent by the Company to all those members whose email IDs are registered with the Depositories/ RTA on 16 June 2023. Application forms for claiming Nil or less rate of TDS by Resident Shareholders [such as Form 15G / Form 15H in case of individuals and self-declaration by entities] and by Non-Resident Shareholders [such as Form 10F and self-declaration] can be downloaded from the website of the Company viz., www.kirloskarindustries.com.

To enable us to determine the applicable rate of TDS / withholding tax, you should upload necessary documents at https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html on or before Wednesday, 2 August 2023. No communication on tax determination / deduction shall be considered after Wednesday, 2 August 2023. Further the details are also available on the Company's website www.kirloskarindustries.com and Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and www.nseindia.com

> By the Order of the Board of Directors For Kirlosker Industries Limited

> > Ashwini Mali Company Secretary

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"



Place : Pune

Date : 04 July 2023







A Kirloskar Group Company

Registered Office: Office No. 801, 8th Floor, Cello Platina, Fergusson College Road Shivajinagar, Pune 411 005 CIN: L70100PN1978PLC088972

Kirloskar Industries Limited



NOTICE

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Kirloskar Industries Limited ('the Company') will be held on Saturday, 12 August 2023, at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and Rules thereof, as amended, read with the General Circular Nos. 14/2020,17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated 8 April 2020, 12 April 2020, 5 May 2020, 13 January 2021, 8 December 2021, 14 December 2021, 5 May 2022 and 28 December 2022, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the SEBI / HO/ CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5 January 2023, issued by SEBI, (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

In Compliance with provisions of the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the electronic copy of the Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-2023 of the Company, will be sent only by email to all those members, whose email address(es) are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), viz., Link Intime India Private Limited or with their respective Depository Participant(s) (DPs). The same will be uploaded on the Company's website, viz., <u>www.kirloskarindustries.com</u> and on the website of the Stock Exchanges on which the Company's shares are listed, viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on NSDL website at www.evoting.nsdl.com.

The instructions for e-voting and procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility for the members holdings shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In view of the above, members are requested to register their email address(es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive the Notice of AGM, Annual Report electronically and login ID and password for e-voting, electronically, as per details given below:

1. Registration of Email ID for shareholders holding physical shares:

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16. 2023, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, KYC details of all the shareholders and Bank Account details of first holder. The KYC letters along with requisite forms were dispatched to all such shareholders holding shares in physical form by post on 24 May 2023. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with required supporting documents as stated therein at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz: Forms ISR -1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular are available on the RTA website https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General> Formats for

2. Registration for Demat shareholders:

Members are requested to register their email address, in respect of demat holdings, with their respective DP by following the procedure prescribed by them.

Pursuant to provisions of the Income Tax Act,1961 ('the Income Tax Act') as amended from time to time, dividend declared and paid by a Company is taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source ('TDS') from dividend paid to the shareholders at applicable rates. Therefore, the Company shall be required to deduct TDS at the time of making the payment of the said dividend and deposit the same to the credit of the Central Government.

Tax rate applicable to a shareholder depends upon residential status and classification as per the provisions of the Act. All shareholders are thereby requested to update any change in residential status and/or category with DP (in case of shares held in electronic form) or with the RTA, i.e., Link Intime India Private Limited (in case of shares held in physical form), as may be applicable, before the Cut-off date i.e., Saturday, 5 August 2023.

A detailed communication explaining the process on withholding tax on dividend paid to the members at prescribed rates along with the necessary annexures and guidance on updating PAN/ bank account details was sent by the Company to all those members whose email IDs are registered with the Depositories/ RTA on 16 June 2023. Application forms for claiming Nil or less rate of TDS by Resident Shareholders [such as Form 15G / Form 15H in case of individuals and self-declaration by entities] and by Non-Resident Shareholders [such as Form 10F and self-declaration] can be downloaded from the website of the Company viz., www.kirloskarindustries.com.

To enable us to determine the applicable rate of TDS / withholding tax, you should upload necessary documents at https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html on or before Wednesday, 2 August 2023. No communication on tax determination / deduction shall be considered after Wednesday, 2 August 2023. Further the details are also available on the Company's website www.kirloskarindustries.com and Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and www.nseindia.com

> By the Order of the Board of Directors For Kirlosker Industries Limited

> > Ashwini Mali Company Secretary

· Tel: +91 20 2970 4374 · Fax: +91 20 2970 4374

· Email: investorrelations@kirloskar.com · Website: www.kirloskarindustries.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"



Place : Pune

Date : 04 July 2023







किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

kirloskar

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. 801, 8 वा मजला, सेलो प्लॅटीना, फार्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005 सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

सूचना

याद्वारे असे सूचित करण्यात येते की किलॉस्कर इंडिस्ट्रिज लिमिटेड ('कंपनी') ची 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('सभा') शिनवार, 12 ऑगस्ट 2023, रोजी दुपारी 2:30 ('भा.म.वे.') बाजता, व्हिडीओ कॉन्फरिसिंग ('व्हीती') किंवा इतर हकश्राव्य साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), कंपनी कायदा 2013 ('कायदा') त्यातील बदललेले नियम, कॉपेरिट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले साधारण परिपत्रक क्र. 14/2020; 17/2020; 20/2020; 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 आणि10/2022 अनुक्रमे दि. 8 एप्रिल 2020, 12 एप्रिल 2020, 5 में 2020, 13 जानेवारी 2021, 8 डिसेंबर 2021, 14 बिसेंबर 2021, 5 में 2022 शाणि 28 डिसेंबर 2022, (एकत्रितपणे उल्लेख एमसीए परिपत्रक') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाची ('लिस्टींग ऑडिलगेशन्स् ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरसेंट्स') नियमावली 2015 त्यातील बदल केलेले नियम आणि सेबीने जारी केलेल्या दि. 12 में 2020 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 आणि दि. 15 जानेवारी 2021 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 आणि दि. 13 में 2022 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 ('एकत्रितपणे उल्लेख सेबी परिपत्रक') नुसार एजीएम सुवनेतनमुद केलेल्या कामकाजासाठी घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये मान्यता दिल्याप्रमाणे 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना विवरणासह आणि 2022-2023 चा वार्षिक अहवाल, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठविले आहेत ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा राजस्त्रिर अंण्ड शेअर द्रान्सफर एजंट (आरटीए) लिकइनटाईम इंडिया प्रा. लि. किंवा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् ('डीपीज') कहे नोंदविले आहेत. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarindustries.com, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नंशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिडरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे संकेतस्थळ ww.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

डीमटेरिअलाइण्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी VC/OAVM सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी ई-मतदान आणि कार्यपद्धतीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या जातील.

वरील बाबी लक्षात घेता, सभासदांना थिनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता (पत्ते) किंवा त्यात बदल, जर असेल तर, लवकरात लवकर, एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळविण्यासाठी खाली दिलेल्या तपशीलानुसार नोंदणीकृत करावेत:

1. भौतिक समभाग धारण केलेल्या भागधारकांसाठी ई-मेल पत्त्याची नोंदणी:

सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 दिनांक 16 मार्च 2023 नुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांना सर्व भागधारकांचे पॅन, नामांकन, KYC तपशील आणि प्रथम घारकांचे बँक खाते तपशील रेकॉर्ड करणे अनिवार्य आहे. आवश्यक फॉर्मसह KYC पत्रे भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणान्या अशा सर्व भागघारकांना 24 मे 2023 रोजी पोस्टाने पाठवण्यात आली होती. त्यानुसार विनंती करण्यात येते की, आवश्यक कागदपत्रांसह इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्थेस्ट फॉर्म (फॉर्मस्) लवकरात लवकर सादर करावेत. केवायसी तपशील नामांकन आणि अध्यावत करण्यासाठी फॉर्म ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आणि SEBI परिपत्रक RTA च्या संकेतस्थळावर https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General > Formats of KYC येथे उपलब्ध आहेत .

2. डीमॅटभागघारकांसाठी नोंदणी:

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून डीमॅट होल्डिंग्ल्च्या संदर्भात, त्यांच्या संबंधित डीपीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवाया.

लाभांशायरील कर :

प्राप्तिकर कायदा, 1961 ('आयकर कायदा') च्या तरतुर्दीनुसार वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कंपनीने घोषित केलेला लाभांश हा भागधारकांच्या हातात करपात्र असतो आणि कंपनीने स्त्रोतावर कर कपात करणे आवश्यक असते. ('TDS') लाभांशातून भागधारकांना लागू दराने दिला जातो. त्यामुळे, कंपनीने उक्त लाभांश भरताना TDS कापून तो केंद्र सरकारच्या खाती जमा करणे आवश्यक आहे.

भागधारकाला लागू होणारा कर दर हा कायद्याच्या तरतुर्दीनुसार निवासी स्थिती आणि वर्गीकरणावर अवलंबून असतो. सर्व भागधारकांना त्याद्वारे निवासी स्थिती आणि/किंवा श्रेणीतील कोणताही बदल हीपी (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत) किंवा RTA सोबत, म्हणजेच लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (फिजिकल स्वरूपात समभागांच्या बाबतीत) कट-ऑफ तारखेपूर्वी म्हणजेच, शनिवार, 5 ऑगस्ट 2023 पूर्वी अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते

सदस्यांना विहित दरांवर देव असलेल्या लाभांशावरील कर रोखण्याच्या प्रक्रियेचे स्पष्टीकरण देणारा तपशीलवार संवाद आणि आवश्यक परिशिष्टांसह आणि पॅन/बॅक खात्याचे तपशील अपडेट करण्याबाबत मार्गदर्शन कंपनीने त्या सर्व सदस्यांना पाठवले होते ज्यांचे ईमेल आयडी दि. 16 जून 2023 रोजी डिपॉझिटरीज/ आरटीएकडे नोंदणीकृत आहेत. टीडीएसचा शून्य किंवा कभी दराचा दावा करण्यासाठी निवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 15G / फॉर्म 15H व्यक्तींच्या बाबतीत आणि संस्थांद्वारे स्व-घोषणापत्र] आणि अनिवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 10F आणि स्व-घोषणापत्र] कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarindustries.com वरून अर्ज डाउनलोड करु शकतात.

TDS/विथहोल्डिंग टॅक्सचा लागू दर निर्धारित करण्यात आम्हाला सक्षम करण्यासाठी, तुम्ही आवश्यक काग्रदमत्रे https: web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html येथे बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 नंतर कर निर्धारण/कपातीवर कोणताही विचार केला जाणार नाही. पुढील तपशील कंपनीच्या www.kirloskarindustries.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार **किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड** करिता

> सही/-अश्विनी माळी कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे दिनांक : 04 जुलै 2023

• दूरध्यनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374

• ईमेल: <u>investorrelations@kirloskar.com</u> • वेबसाईट : <u>www.kirloskarindustries.com</u>

"Mark bearing word 'Kirlosker' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirlosker Proprietary Limited and Kirlosker Industries Limited is the Permitted User"

200027 delegates on

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

kirloskar

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. 801, 8 वा मजला, सेलो प्लॅटीना, फार्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005 सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

सूचना

याद्वारे असे सूचित करण्यात येते की किलॉस्कर इंडिस्ट्रिज लिमिटेड ('कंपनी') ची 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('सभा') शिनवार, 12 ऑगस्ट 2023, रोजी दुपारी 2:30 ('भा.म.वे.') बाजता, व्हिडीओ कॉन्फरिसिंग ('व्हीती') किंवा इतर हकश्राव्य साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), कंपनी कायदा 2013 ('कायदा') त्यातील बदललेले नियम, कॉपेरिट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले साधारण परिपत्रक क्र. 14/2020; 17/2020; 20/2020; 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 आणि10/2022 अनुक्रमे दि. 8 एप्रिल 2020, 12 एप्रिल 2020, 5 में 2020, 13 जानेवारी 2021, 8 डिसेंबर 2021, 14 बिसेंबर 2021, 5 में 2022 शाणि 28 डिसेंबर 2022, (एकत्रितपणे उल्लेख एमसीए परिपत्रक') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाची ('लिस्टींग ऑडिलगेशन्स् ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरसेंट्स') नियमावली 2015 त्यातील बदल केलेले नियम आणि सेबीने जारी केलेल्या दि. 12 में 2020 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 आणि दि. 15 जानेवारी 2021 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 आणि दि. 13 में 2022 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 ('एकत्रितपणे उल्लेख सेबी परिपत्रक') नुसार एजीएम सुवनेतनमुद केलेल्या कामकाजासाठी घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये मान्यता दिल्याप्रमाणे 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना विवरणासह आणि 2022-2023 चा वार्षिक अहवाल, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठविले आहेत ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा राजस्त्रिर अंण्ड शेअर द्रान्सफर एजंट (आरटीए) लिकइनटाईम इंडिया प्रा. लि. किंवा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् ('डीपीज') कहे नोंदविले आहेत. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarindustries.com, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नंशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिडरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे संकेतस्थळ ww.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

डीमटेरिअलाइण्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी VC/OAVM सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी ई-मतदान आणि कार्यपद्धतीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या जातील.

वरील बाबी लक्षात घेता, सभासदांना थिनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता (पत्ते) किंवा त्यात बदल, जर असेल तर, लवकरात लवकर, एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळविण्यासाठी खाली दिलेल्या तपशीलानुसार नोंदणीकृत करावेत:

1. भौतिक समभाग धारण केलेल्या भागधारकांसाठी ई-मेल पत्त्याची नोंदणी:

सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 दिनांक 16 मार्च 2023 नुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांना सर्व भागधारकांचे पॅन, नामांकन, KYC तपशील आणि प्रथम घारकांचे बँक खाते तपशील रेकॉर्ड करणे अनिवार्य आहे. आवश्यक फॉर्मसह KYC पत्रे भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणान्या अशा सर्व भागघारकांना 24 मे 2023 रोजी पोस्टाने पाठवण्यात आली होती. त्यानुसार विनंती करण्यात येते की, आवश्यक कागदपत्रांसह इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्थेस्ट फॉर्म (फॉर्मस्) लवकरात लवकर सादर करावेत. केवायसी तपशील नामांकन आणि अध्यावत करण्यासाठी फॉर्म ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आणि SEBI परिपत्रक RTA च्या संकेतस्थळावर https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General > Formats of KYC येथे उपलब्ध आहेत .

2. डीमॅटभागघारकांसाठी नोंदणी:

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून डीमॅट होल्डिंग्ल्च्या संदर्भात, त्यांच्या संबंधित डीपीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवाया.

लाभांशायरील कर :

प्राप्तिकर कायदा, 1961 ('आयकर कायदा') च्या तरतुर्दीनुसार वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कंपनीने घोषित केलेला लाभांश हा भागधारकांच्या हातात करपात्र असतो आणि कंपनीने स्त्रोतावर कर कपात करणे आवश्यक असते. ('TDS') लाभांशातून भागधारकांना लागू दराने दिला जातो. त्यामुळे, कंपनीने उक्त लाभांश भरताना TDS कापून तो केंद्र सरकारच्या खाती जमा करणे आवश्यक आहे.

भागधारकाला लागू होणारा कर दर हा कायद्याच्या तरतुर्दीनुसार निवासी स्थिती आणि वर्गीकरणावर अवलंबून असतो. सर्व भागधारकांना त्याद्वारे निवासी स्थिती आणि/किंवा श्रेणीतील कोणताही बदल हीपी (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत) किंवा RTA सोबत, म्हणजेच लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (फिजिकल स्वरूपात समभागांच्या बाबतीत) कट-ऑफ तारखेपूर्वी म्हणजेच, शनिवार, 5 ऑगस्ट 2023 पूर्वी अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते

सदस्यांना विहित दरांवर देव असलेल्या लाभांशावरील कर रोखण्याच्या प्रक्रियेचे स्पष्टीकरण देणारा तपशीलवार संवाद आणि आवश्यक परिशिष्टांसह आणि पॅन/बॅक खात्याचे तपशील अपडेट करण्याबाबत मार्गदर्शन कंपनीने त्या सर्व सदस्यांना पाठवले होते ज्यांचे ईमेल आयडी दि. 16 जून 2023 रोजी डिपॉझिटरीज/ आरटीएकडे नोंदणीकृत आहेत. टीडीएसचा शून्य किंवा कभी दराचा दावा करण्यासाठी निवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 15G / फॉर्म 15H व्यक्तींच्या बाबतीत आणि संस्थांद्वारे स्व-घोषणापत्र] आणि अनिवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 10F आणि स्व-घोषणापत्र] कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarindustries.com वरून अर्ज डाउनलोड करु शकतात.

TDS/विथहोल्डिंग टॅक्सचा लागू दर निर्धारित करण्यात आम्हाला सक्षम करण्यासाठी, तुम्ही आवश्यक काग्रदमत्रे https: web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html येथे बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 नंतर कर निर्धारण/कपातीवर कोणताही विचार केला जाणार नाही. पुढील तपशील कंपनीच्या www.kirloskarindustries.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार **किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड** करिता

> सही/-अश्विनी माळी कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे दिनांक : 04 जुलै 2023

• दूरध्यनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374

• ईमेल: <u>investorrelations@kirloskar.com</u> • वेबसाईट : <u>www.kirloskarindustries.com</u>

"Mark bearing word 'Kirlosker' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirlosker Proprietary Limited and Kirlosker Industries Limited is the Permitted User"

200027 delegates on

किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

kirloskar

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. 801, 8 वा मजला, सेलो प्लॅटीना, फार्युसन कॉलेज रोड, शिवाजीनगर, पुणे 411 005 सीआयएन: L70100PN1978PLC088972

सूचना

याद्वारे असे सूचित करण्यात येते की किलॉस्कर इंडिस्ट्रिज लिमिटेड ('कंपनी') ची 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('सभा') शिनवार, 12 ऑगस्ट 2023, रोजी दुपारी 2:30 ('भा.म.वे.') बाजता, व्हिडीओ कॉन्फरिसिंग ('व्हीती') किंवा इतर हकश्राव्य साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), कंपनी कायदा 2013 ('कायदा') त्यातील बदललेले नियम, कॉपेरिट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले साधारण परिपत्रक क्र. 14/2020; 17/2020; 20/2020; 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 आणि10/2022 अनुक्रमे दि. 8 एप्रिल 2020, 12 एप्रिल 2020, 5 में 2020, 13 जानेवारी 2021, 8 डिसेंबर 2021, 14 बिसेंबर 2021, 5 में 2022 शाणि 28 डिसेंबर 2022, (एकत्रितपणे उल्लेख एमसीए परिपत्रक') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाची ('लिस्टींग ऑडिलगेशन्स् ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरसेंट्स') नियमावली 2015 त्यातील बदल केलेले नियम आणि सेबीने जारी केलेल्या दि. 12 में 2020 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 आणि दि. 15 जानेवारी 2021 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 आणि दि. 13 में 2022 रोजीच्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 ('एकत्रितपणे उल्लेख सेबी परिपत्रक') नुसार एजीएम सुवनेतनमुद केलेल्या कामकाजासाठी घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांमध्ये मान्यता दिल्याप्रमाणे 29 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना विवरणासह आणि 2022-2023 चा वार्षिक अहवाल, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठविले आहेत ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा राजस्त्रिर अंण्ड शेअर द्रान्सफर एजंट (आरटीए) लिकइनटाईम इंडिया प्रा. लि. किंवा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस् ('डीपीज') कहे नोंदविले आहेत. वरील कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarindustries.com, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindla.com आणि नंशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिडरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे संकेतस्थळ ww.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

डीमटेरिअलाइण्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी VC/OAVM सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी ई-मतदान आणि कार्यपद्धतीच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केल्या जातील.

वरील बाबी लक्षात घेता, सभासदांना थिनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता (पत्ते) किंवा त्यात बदल, जर असेल तर, लवकरात लवकर, एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळविण्यासाठी खाली दिलेल्या तपशीलानुसार नोंदणीकृत करावेत:

1. भौतिक समभाग धारण केलेल्या भागधारकांसाठी ई-मेल पत्त्याची नोंदणी:

सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 दिनांक 16 मार्च 2023 नुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांना सर्व भागधारकांचे पॅन, नामांकन, KYC तपशील आणि प्रथम घारकांचे बँक खाते तपशील रेकॉर्ड करणे अनिवार्य आहे. आवश्यक फॉर्मसह KYC पत्रे भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणान्या अशा सर्व भागघारकांना 24 मे 2023 रोजी पोस्टाने पाठवण्यात आली होती. त्यानुसार विनंती करण्यात येते की, आवश्यक कागदपत्रांसह इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्थेस्ट फॉर्म (फॉर्मस्) लवकरात लवकर सादर करावेत. केवायसी तपशील नामांकन आणि अध्यावत करण्यासाठी फॉर्म ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आणि SEBI परिपत्रक RTA च्या संकेतस्थळावर https://www.linkintime.co.in > Resources > Downloads> General > Formats of KYC येथे उपलब्ध आहेत .

2. डीमॅटभागघारकांसाठी नोंदणी:

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून डीमॅट होल्डिंग्ल्च्या संदर्भात, त्यांच्या संबंधित डीपीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवाया.

लाभांशायरील कर :

प्राप्तिकर कायदा, 1961 ('आयकर कायदा') च्या तरतुर्दीनुसार वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कंपनीने घोषित केलेला लाभांश हा भागधारकांच्या हातात करपात्र असतो आणि कंपनीने स्त्रोतावर कर कपात करणे आवश्यक असते. ('TDS') लाभांशातून भागधारकांना लागू दराने दिला जातो. त्यामुळे, कंपनीने उक्त लाभांश भरताना TDS कापून तो केंद्र सरकारच्या खाती जमा करणे आवश्यक आहे.

भागधारकाला लागू होणारा कर दर हा कायद्याच्या तरतुर्दीनुसार निवासी स्थिती आणि वर्गीकरणावर अवलंबून असतो. सर्व भागधारकांना त्याद्वारे निवासी स्थिती आणि/किंवा श्रेणीतील कोणताही बदल हीपी (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत) किंवा RTA सोबत, म्हणजेच लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (फिजिकल स्वरूपात समभागांच्या बाबतीत) कट-ऑफ तारखेपूर्वी म्हणजेच, शनिवार, 5 ऑगस्ट 2023 पूर्वी अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते

सदस्यांना विहित दरांवर देव असलेल्या लाभांशावरील कर रोखण्याच्या प्रक्रियेचे स्पष्टीकरण देणारा तपशीलवार संवाद आणि आवश्यक परिशिष्टांसह आणि पॅन/बॅक खात्याचे तपशील अपडेट करण्याबाबत मार्गदर्शन कंपनीने त्या सर्व सदस्यांना पाठवले होते ज्यांचे ईमेल आयडी दि. 16 जून 2023 रोजी डिपॉझिटरीज/ आरटीएकडे नोंदणीकृत आहेत. टीडीएसचा शून्य किंवा कभी दराचा दावा करण्यासाठी निवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 15G / फॉर्म 15H व्यक्तींच्या बाबतीत आणि संस्थांद्वारे स्व-घोषणापत्र] आणि अनिवासी भागधारक [जसे की फॉर्म 10F आणि स्व-घोषणापत्र] कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarindustries.com वरून अर्ज डाउनलोड करु शकतात.

TDS/विथहोल्डिंग टॅक्सचा लागू दर निर्धारित करण्यात आम्हाला सक्षम करण्यासाठी, तुम्ही आवश्यक काग्रदमत्रे https: web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html येथे बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करावीत. बुधयार, 2 ऑगस्ट 2023 नंतर कर निर्धारण/कपातीवर कोणताही विचार केला जाणार नाही. पुढील तपशील कंपनीच्या www.kirloskarindustries.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार **किर्लोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड** करिता

> सही/-अश्विनी माळी कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे दिनांक : 04 जुलै 2023

• दूरध्यनी: +91 20 2970 4374 • दूरभाष: +91 20 2970 4374

• ईमेल: <u>investorrelations@kirloskar.com</u> • वेबसाईट : <u>www.kirloskarindustries.com</u>

"Mark bearing word 'Kirlosker' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirlosker Proprietary Limited and Kirlosker Industries Limited is the Permitted User"

200027 delegates on
